TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 15/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: Tiago Ponte Carvalho Vasconcelos;
OBJETO: prorrogar por 12 (doze) meses, com início em 23.03.2024 e término em 23.03.2025, o contrato que
tem por objeto a Consultoria individual especializada em IA e automação; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
8521999- 65.2023.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: nas disposições contidas no Contrato de
Empréstimo nº 5248/OC-BR, firmado com o Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID, para a execução
do Projeto de Modernização do Poder Judiciário do Estado do Ceará – PROMOJUD; DATA DA ASSINATURA: 11
de março de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes e Tiago Ponte
Carvalho Vasconcelos.

EXTRATO 00057/2024 Disponibilização: 12/03/2024 às 16h56m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/12006 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3265 Fortaleza - CE, emitido em 12 de Março de 2024